lga

地址：813 高雄市左營區博愛二路 168 號
承辦單位：人力資源處
承 辦 人：鍾天晴
聯絡電話：（07）5570535 轉 616
機關傳真：（07）5590524

受文者：高雄科技大學

發文日期：中華民國 114 年 3 月 31 日
發文字號：高銀總人資字第 1140031760 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本行為應業務需要，近期對外甄選具相當資格條件之優秀人才，
「114 年第 1 次新進人員甄試」相關資訊並已於本行網站人才招
募專區 (https://ssl.bok.com.tw/Resume)揭露，自即日起至 114 年 4
月 21 日(星期一)下午 4：00 止受理線上報名，敬請貴校惠予協助
揭露，如有符合條件者，歡迎轉知依程序報名參加甄選，請查照
。

正本：中山大學、高雄大學、高雄科技大學、正修科技大學、樹德科
技大學、義守大學、臺灣科技大學、臺北商業大學、淡江大學
、文化大學、銘傳大學、實踐大學(臺北/高雄校區)、醒吾科技
大學、中國科技大學、德明財經科技大學、嶺東科技大學、輔
仁大學、政治大學、致理科技大學、醒吾科技大學、健行科技
大學、國立屏東科技大學

高雄銀行股份有限公司  書函

檔  號：

保存年限：1 年

2025-03-31 10:33